秀山土家族苗族自治县人力资源和社会保障局
重庆市2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘资格复审、面试、体检和考察工作有关事宜的通知

各位考生：
为助推如期打赢脱贫攻坚战，促进高校毕业生到基层建功立业，拟专项招聘一批高校毕业生到贫困地区基层事业单位工作。根据《事业单位人事管理条例》（国务院令第652号）、《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）、《关于进一步规范事业单位公开招聘工作的通知》（渝人社发〔2011〕326号）和《重庆市2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘公告》等规定，现将我县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘资格复审、面试、体检和考察工作有关事宜通知如下：
一、按照“统一组织、集中面试、同岗位考生在同一面试组参加面试”的原则，将面试考生分为七个面试组（其中教师类岗位实操面试分组详见实操面试通知书），各面试组所包含招聘岗位见《秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘面试分组表》（附件2）。
    二、各面试组资格复审、面试时间、地点，体检时间和考察工作时间安排见《秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘资格复审、面试、体检及考察工作安排表》（附件3）。
    三、面试人选应按秀山县人民政府公众信息网公布的时间地点，持本人身份证、学历（学位）证以及岗位要求的其他材料原件和复印件（现场资格复审所需材料见附件4），接受报名资格复审。资格复审合格者，参加面试；经复审查实不符合应聘资格条件的或经确认主动放弃面试资格的，其缺额按报考该岗位人员的笔试成绩从高到低依次递补最多2次。若递补人选笔试成绩相同，则一并进入面试。
四、若递补进行后，后续环节竞争比例仍达不到预定比例的，最低可按2:1竞争比例开展面试；竞争比例达不到2:1的，相应递减招聘名额，招聘名额无法递减的，取消该岗位招聘；其中，报考人员属急需紧缺人才的，经区县事业单位人事综合管理部门报市级事业单位人事综合管理部门认定，可进一步降低竞争比例开展面试。
五、现场资格复审须本人按规定参加，不得委托他人代为资格复审。参加现场资格复审的考生须对自己提供的资料、信息的真实性、有效性、准确性负责，如因资料、信息不真实造成的后果由报考人员自行承担。
六、对报名人员的资格复审贯穿招聘全过程。一旦发现不符合报考资格者，不得进入下一招聘环节，直至取消聘用资格。凡弄虚作假的，一经查实，取消报考资格或聘用资格。
七、现场资格复审合格进入面试程序的考生按规定的时间、地点领取《面试通知书》（附件3）。
    八、进入面试人员按规定的时间和地点报到（附件3），逾期不到者，视为放弃面试资格。
    九、面试结束当天在秀山土家族苗族自治县人民政府公众信息网（http://xs.cq.gov.cn/index/)公布笔试、面试总成绩以及进入体检人员名单。
    十、进入体检人员自备1寸近期免冠彩色照片3张及体检费（体检费自备，在体检前由体检医院统一收取），在面试结束当天18：00时前到各资格复审地点填写《体检表》、《事业单位公开招聘工作人员审批表》及相关资料。
    十一、体检后对体检不合格的人员，秀山自治县人力社保局以电话方式通知体检结果。除需当场复检确认的项目外，招聘单位或受检人对体检结论有异议的，可于接到电话通知之日起7日内向秀山自治县人力社保局提出书面复查申请，经秀山自治县人力社保局同意后到指定医院进行一次性复检，体检结果以复检结论为准。
    十二、考察结束时间（附件3）。考察期间被考察人员应积极配合考察组，提供所需信息，及时调取或移交被考察人员的档案等所需材料。如因招聘人数较多、考察工作量较大以及有其他特殊情况不能在规定时间完成考察工作的，经秀山自治县人力社保局批准，考察时间可适当延长，但延长时间最多不超过1个月。考察结论确定为不合格的，在考察结束之日起10日内通知考生本人。
十三、请来自高风险地区考生须持考前7天内核酸检测阴性证明和健康码绿码，中、低风险地区须持健康码绿码，自备一次性医用口罩。
附件：1. 秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘资格复审人员名单
2. 秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘面试分组表
3. 秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘资格复审、面试、体检及考察工作安排表
4. 现场资格复审所需材料

2020年8月16日

20

附件1
秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘
资格复审人员名单
	序号
	报考部门
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	结构化面试组别

	1
	大溪乡人民政府
	劳动就业和社会保障服务所
	综合管理
	20604161920
	77.2
	一

	2
	大溪乡人民政府
	劳动就业和社会保障服务所
	综合管理
	20604162026
	76.5
	一

	3
	大溪乡人民政府
	劳动就业和社会保障服务所
	综合管理
	20604161903
	69.7
	一

	4
	溶溪镇人民政府
	农业服务中心
	农业服务
	20604162013
	69.5
	一

	5
	溶溪镇人民政府
	农业服务中心
	农业服务
	20604162215
	68.6
	一

	6
	溶溪镇人民政府
	农业服务中心
	农业服务
	20604162025
	65.9
	一

	7
	县教委
	乡镇初中
	校医
	20603162326
	57.3
	一

	8
	县教委
	乡镇初中
	校医
	20603162309
	53.7
	一

	9
	县教委
	乡镇初中
	校医
	20603162320
	46.2
	一

	10
	县教委
	乡镇初中
	校医
	20603162307
	43.8
	一

	11
	县教委
	城区中学
	校医
	20603162325
	47.1
	一

	12
	县卫生健康委
	中和街道社区卫生服务中心
	财务岗
	20604161910
	74.7
	一

	13
	县卫生健康委
	中和街道社区卫生服务中心
	财务岗
	20604161928
	72.5
	一

	14
	县卫生健康委
	中和街道社区卫生服务中心
	财务岗
	20604162204
	71.5
	一

	15
	雅江镇人民政府
	综合行政执法大队
	执法岗
	20604162103
	65.2
	一

	16
	雅江镇人民政府
	综合行政执法大队
	执法岗
	20604162005
	56.2
	一

	17
	涌洞乡人民政府
	劳动就业和社会保障服务所
	综合管理
	20604162019
	70.2
	一

	18
	县卫生健康委
	峨溶镇卫生院
	临床医生
	20603162319
	51.4
	一

	19
	县卫生健康委
	里仁镇卫生院
	中医
	20603162321
	54.1
	一

	20
	县卫生健康委
	梅江镇中心卫生院
	临床医生2
	20603162314
	45.2
	一

	21
	县卫生健康委
	梅江镇中心卫生院
	临床医生2
	20603162323
	42.4
	一

	22
	县卫生健康委
	梅江镇中心卫生院
	药学
	20603162306
	49.6
	一

	23
	县卫生健康委
	梅江镇中心卫生院
	药学
	20603162301
	49.3
	一

	24
	县卫生健康委
	梅江镇中心卫生院
	药学
	20603162310
	47.9
	一

	25
	县卫生健康委
	平凯街道社区卫生服务中心
	临床医生
	20603162317
	47.5
	一

	26
	县卫生健康委
	平凯街道社区卫生服务中心
	临床医生
	20603162304
	44.8
	一

	27
	县卫生健康委
	平凯街道社区卫生服务中心
	临床医生
	20603162302
	43.6
	一

	28
	县卫生健康委
	平凯街道社区卫生服务中心
	临床医生
	20603162305
	42
	一

	29
	县卫生健康委
	涌洞乡卫生院
	中医
	20603162312
	43.5
	一

	30
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161023
	80.3
	二

	31
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160108
	72.3
	二

	32
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160723
	69.1
	二

	33
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160821
	68.2
	二

	34
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161223
	66.8
	二

	35
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161610
	66.6
	二

	36
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161615
	63
	二

	37
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160304
	61.9
	二

	38
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160921
	61.9
	二

	39
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161312
	61.8
	二

	40
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161821
	60.7
	二

	41
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160301
	58.9
	二

	42
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161005
	58.4
	二

	43
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160505
	58.2
	二

	44
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161807
	58
	二

	45
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161605
	57.1
	二

	46
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160715
	56.8
	二

	47
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161113
	56.6
	二

	48
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160603
	53.8
	二

	49
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161220
	53.3
	二

	50
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161711
	53.1
	二

	51
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161717
	51.8
	二

	52
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161206
	51.2
	二

	53
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161216
	50.4
	二

	54
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160625
	49.9
	二

	55
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160911
	49.4
	二

	56
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160904
	48.1
	二

	57
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601160414
	47.5
	二

	58
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161004
	43.3
	二

	59
	县教委
	城区（街道）幼儿园
	幼儿教师
	20601161810
	36.7
	二

	60
	县教委
	凤起中学
	初中语文教师
	20601161508
	71.1
	二

	61
	县教委
	凤起中学
	初中语文教师
	20601160424
	69.8
	二

	62
	县教委
	凤起中学
	初中语文教师
	20601161729
	69
	二

	63
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161405
	71.8
	三

	64
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160717
	71.5
	三

	65
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160813
	70
	三

	66
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161120
	69.3
	三

	67
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160410
	68
	三

	68
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161118
	65.2
	三

	69
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161621
	64.3
	三

	70
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160201
	64.1
	三

	71
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160808
	63.5
	三

	72
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160308
	63.3
	三

	73
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161527
	63.2
	三

	74
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160306
	63
	三

	75
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161416
	62.1
	三

	76
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160619
	62.1
	三

	77
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161602
	61.9
	三

	78
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160126
	61.8
	三

	79
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161525
	61.6
	三

	80
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161626
	61.3
	三

	81
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161002
	61
	三

	82
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160220
	60.2
	三

	83
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161215
	59.7
	三

	84
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160728
	59.7
	三

	85
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160710
	59.1
	三

	86
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160606
	59
	三

	87
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160109
	58.8
	三

	88
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160526
	58.6
	三

	89
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160219
	58.6
	三

	90
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160519
	58.3
	三

	91
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601161701
	58.1
	三

	92
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师1
	20601160830
	56.8
	三

	93
	县教委
	凤起中学
	初中美术教师
	20601161802
	70.4
	三

	94
	县教委
	凤起中学
	初中美术教师
	20601161225
	69
	三

	95
	县教委
	凤起中学
	初中美术教师
	20601161414
	68.4
	三

	96
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160612
	71.6
	四

	97
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161315
	71.5
	四

	98
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161620
	70.8
	四

	99
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161609
	67.7
	四

	100
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161110
	67.5
	四

	101
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161119
	66.3
	四

	102
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161009
	65.1
	四

	103
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160801
	64.3
	四

	104
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161629
	64.2
	四

	105
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161409
	64
	四

	106
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161411
	63.3
	四

	107
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161702
	63.2
	四

	108
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160104
	62.2
	四

	109
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160418
	60.8
	四

	110
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161306
	59.7
	四

	111
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160923
	58.8
	四

	112
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160917
	57.9
	四

	113
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161208
	57.5
	四

	114
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160408
	55.5
	四

	115
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161313
	54.8
	四

	116
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160928
	53.9
	四

	117
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160607
	52.8
	四

	118
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161803
	51.9
	四

	119
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161823
	51.6
	四

	120
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161428
	49.7
	四

	121
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160127
	49.6
	四

	122
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161114
	48.9
	四

	123
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601161413
	48.8
	四

	124
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160510
	48.4
	四

	125
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师2
	20601160605
	48.2
	四

	126
	县教委
	凤凰中学
	初中音乐教师
	20601160616
	59.7
	四

	127
	县教委
	凤凰中学
	初中音乐教师
	20601161218
	54.4
	四

	128
	县教委
	凤凰中学
	初中音乐教师
	20601160411
	50.8
	四

	129
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160919
	73
	五

	130
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160214
	71.8
	五

	131
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160528
	70.4
	五

	132
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161115
	66.2
	五

	133
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161502
	65.4
	五

	134
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161213
	65.1
	五

	135
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161423
	63
	五

	136
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160927
	61.7
	五

	137
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160609
	61.3
	五

	138
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161511
	60.6
	五

	139
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160319
	60.4
	五

	140
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161316
	59.8
	五

	141
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160311
	58.3
	五

	142
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161415
	57.7
	五

	143
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161703
	57.1
	五

	144
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161018
	54.6
	五

	145
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161103
	54.3
	五

	146
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161102
	53.6
	五

	147
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161321
	53.4
	五

	148
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160820
	51.6
	五

	149
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160530
	51.4
	五

	150
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160713
	50.2
	五

	151
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161526
	48.2
	五

	152
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160316
	47.8
	五

	153
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160610
	47.4
	五

	154
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160415
	47.3
	五

	155
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160811
	47.1
	五

	156
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601161116
	46.1
	五

	157
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160107
	46
	五

	158
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师3
	20601160914
	45.3
	五

	159
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160403
	71.9
	六

	160
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161504
	70.4
	六

	161
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161616
	69.6
	六

	162
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161707
	66
	六

	163
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160803
	64.6
	六

	164
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160524
	64.6
	六

	165
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160320
	63.4
	六

	166
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160822
	63
	六

	167
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160622
	61.9
	六

	168
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160125
	61.5
	六

	169
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161214
	60.7
	六

	170
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161805
	60.7
	六

	171
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160806
	60.2
	六

	172
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160502
	59.9
	六

	173
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161524
	57.2
	六

	174
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160210
	54.8
	六

	175
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161125
	54.4
	六

	176
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160222
	54
	六

	177
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161815
	53.9
	六

	178
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160828
	53.6
	六

	179
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161013
	52.7
	六

	180
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601161505
	51.7
	六

	181
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160130
	51.5
	六

	182
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师4
	20601160905
	49.8
	六

	183
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师5
	20601161708
	61.3
	六

	184
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师5
	20601160805
	53.9
	六

	185
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师5
	20601161822
	40.1
	六

	186
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师5
	20601161209
	39.6
	六

	187
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师5
	20601160907
	35.6
	六

	188
	县教委
	乡镇幼儿园
	幼儿教师5
	20601160111
	30.3
	六

	189
	县教委
	凤起中学
	初中英语教师1
	20601160829
	73.3
	七

	190
	县教委
	凤起中学
	初中英语教师1
	20601161421
	71.4
	七

	191
	县教委
	凤起中学
	初中英语教师1
	20601161104
	68.3
	七

	192
	县教委
	凤起中学
	初中英语教师2
	20601160916
	73
	七

	193
	县教委
	凤起中学
	初中英语教师2
	20601160310
	71.2
	七

	194
	县教委
	凤起中学
	初中英语教师2
	20601160327
	70.6
	七

	195
	县教委
	凤起中学
	初中体育教师
	20601160621
	64.5
	七

	196
	县教委
	凤起中学
	初中体育教师
	20601160623
	63.7
	七

	197
	县教委
	凤起中学
	初中体育教师
	20601160402
	62.8
	七

	198
	县教委
	凤起中学
	初中体育教师
	20601160807
	62.4
	七

	199
	县教委
	凤起中学
	初中体育教师
	20601160523
	60.9
	七

	200
	县教委
	凤起中学
	初中体育教师
	20601160412
	58.4
	七

	201
	县教委
	凤起中学
	初中地理教师
	20601160511
	55.7
	七

	202
	县教委
	凤起中学
	初中地理教师
	20601160521
	52.7
	七

	203
	县教委
	凤起中学
	初中地理教师
	20601160503
	43.6
	七

	204
	县教委
	凤起中学
	初中信息技术教师
	20601160407
	66.4
	七

	205
	县教委
	凤起中学
	初中信息技术教师
	20601161811
	66.1
	七

	206
	县教委
	凤起中学
	初中信息技术教师
	20601160122
	65.7
	七

	207
	县教委
	凤起中学
	初中数学教师
	20601160926
	63.9
	七

	208
	县教委
	凤起中学
	初中数学教师
	20601161322
	60.6
	七

	209
	县教委
	凤起中学
	初中数学教师
	20601161607
	58.2
	七

	210
	县教委
	凤起中学
	初中数学教师
	20601160324
	56.2
	七

	211
	县教委
	凤起中学
	初中数学教师
	20601161008
	52.3
	七

	212
	县教委
	凤起中学
	初中数学教师
	20601161714
	51.6
	七

	213
	县教委
	凤起中学
	初中政治教师
	20601160906
	64.6
	七

	214
	县教委
	凤起中学
	初中政治教师
	20601161327
	63.8
	七

	215
	县教委
	凤起中学
	初中政治教师
	20601160119
	60.8
	七

	216
	县教委
	凤起中学
	初中历史教师
	20601161302
	72.4
	七

	217
	县教委
	凤起中学
	初中历史教师
	20601160227
	66.4
	七

	218
	县教委
	凤起中学
	初中历史教师
	20601160527
	64.3
	七

	219
	县教委
	凤凰中学
	初中信息技术教师
	20601161105
	63.1
	七

	220
	县教委
	凤凰中学
	初中信息技术教师
	20601161010
	40.6
	七

附件2
秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘面试分组表
	面试分组
	人数
	涉及单位及岗位
	备注

	一
	29
	大溪乡人民政府劳动就业和社会保障服务所综合管理（3人）
溶溪镇人民政府农业服务中心农业服务（3人）
县教委乡镇初中校医（4人）
县教委城区中学校医（1人）
县卫生健康委中和街道社区卫生服务中心财务岗（3人）
雅江镇人民政府综合行政执法大队执法岗（2人）
涌洞乡人民政府劳动就业和社会保障服务所综合管理（1人）
县卫生健康委峨溶镇卫生院临床医生（1人）
县卫生健康委里仁镇卫生院中医（1人）
县卫生健康委梅江镇中心卫生院临床医生2（2人）
县卫生健康委梅江镇中心卫生院药学（3人）
县卫生健康委平凯街道社区卫生服务中心临床医生（4人）
县卫生健康委涌洞乡卫生院中医（1人）

	二
	33
	县教委城区（街道）幼儿园幼儿教师（30人）
县教委凤起中学初中语文教师（3人）

	三
	33
	县教委乡镇幼儿园幼儿教师1（30人）
县教委凤起中学初中美术教师（3人）

	四
	33
	县教委乡镇幼儿园幼儿教师2（30人）
县教委凤凰中学初中音乐教师（3人）

	五
	30
	县教委乡镇幼儿园幼儿教师3（30人）

	六
	30
	县教委乡镇幼儿园幼儿教师4（24人）
县教委乡镇幼儿园幼儿教师5（6人）

	七
	32
	县教委凤起中学初中英语教师1（3人）
县教委凤起中学初中英语教师2（3人）
县教委凤起中学初中体育教师（6人）
县教委凤起中学初中地理教师（3人）
县教委凤起中学初中信息技术教师（3人）
县教委凤起中学初中数学教师（6人）
县教委凤起中学初中政治教师（3人）
县教委凤起中学初中历史教师（3人）
县教委凤凰中学初中信息技术教师（2人）

附件3
秀山土家族苗族自治县2020年“千名高校毕业生下基层助推脱贫攻坚”专项招聘资格复审、结构化面试、体检及考察工作安排表
	面试组别
	资格复审
	领取面试通知
	面试
	体检
	考察时间
	咨询电话

	时间
	地点
	时间
	地点
	面试报到时间
	面试报到地点
	体检时间
	体检报到时间及地点

	一组

	2020年8月20日上午9: 00至12: 00；下午2:30至5:30
	秀山县人力社保局703室（中和街道渝秀大道人力社保局综合大楼）
	2020年8月22日下午2：30至5：30
	秀山县人力社保局501室（渝秀大道人力社保局办公楼）
	结构化面试：2020年8月23日上午8:00前
	详见面试通知书
	2020年8月25日
	填写体检表时通知
	2020年10月15日前
	76672106
76889225
76671675

	二组
三组
四组
五组
六组
七组

	2020年8月20日上午9: 00至12: 00；下午2:30至5:30
	秀山县人力社保局703室（中和街道渝秀大道人力社保局综合大楼）
	2020年8月22日下午2：30至5：30
	秀山县人力社保局501室（渝秀大道人力社保局办公楼）
	结构化面试：2020年8月23日 上午8:00前；
实操面试：2020年8月24日上午8：00前
	详见面试通知书
	2020年8月25日

	76868800
76889225

附件4
现场资格复审所需材料
1.本人身份证和招聘岗位所要求专业的毕业证、学位证原件及复印件1份和准考证。属2020年应届毕业生的如未取得毕业证、学位证的则须提供所在院校盖章的就业推荐表原件。
    2.招聘岗位要求的资格（职称）证及其它资料的原件及复印件。资格证书尚未办理的，以考试机构的成绩合格证明为准。
3.招聘岗位要求高校贫困毕业生的，是指户籍或生源地在重庆市内的零就业家庭（由户籍地就业和人力才服务管理局出具证明）、农村建卡贫困户家庭（由户籍地扶贫办出具证明）、城乡低保家庭（由户籍地民政局出具证明）和本人残疾的高校毕业生（由户籍地残联出具证明），则需提供我市户籍地相关部门的证明。
4.对视同应届毕业生对待的2018年、2019年毕业生还须提供加盖区(县)级以上社会保险管理部门公章的工作单位和个人有无缴纳养老保险的证明原件。
5、对大学生村官、农村教师特岗计划、“三支一扶”计划、志愿服务西部计划等基层服务项目前无工作经历，服务期满且考核合格后2年内参加本次招聘的人员，在本次招聘中，可按应届高校毕业生对待（但已或曾被录（聘）用为机关事业单位工作人员的除外），需提供服务期满考核合格的文件。
6. 秀山县专项招聘事业单位工作人员现场资格复审表（附件5）。
	2020年8月16日
附件5    秀山县专项招聘事业单位工作人员现场资格复审表
	报考单位

	报考岗位

	（一寸免冠登记照）

	姓　名

	性
别

	民族

	婚
否

	户籍地

	出生年月

	政治
面貌

	全日制
教育学历

	学位

	所学
专业

	毕业时间

	在职教育学历（目前最高）

	学位

	所学
专业

	毕业时间

	执业资格或专业技术资格

	生源地

	身份证号

	Email

	家庭住址

	联系
地址

	联系方式
	移动电话：                       固定电话：

	个人简历

	家庭成员及主要社会关系

	承诺
	考生郑重承诺：
本人所提供的个人信息、证明、资料、证件等真实、准确、有效，并自觉遵守招考工作各项规定，诚实守信，严守纪律。对因提供有关信息、证明材料、证件不实，或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担一切责任。同时承诺聘用后须在聘用区县工作满5年，且在聘用单位工作满3年，用人单位与聘用人员在《事业单位聘用合同》中应约定违约责任。聘用人员在未满约定的最低服务期时，不得报考或调动到其他地区或单位；聘用人员在最低服务期内解除人事关系的，承担相应违约责任。
考生本人签名：

	审查意见

                        签字：
                                 年    月    日

注：1.请将表中没打印完的信息填写完整。
2.简历从初中到报名时全部学习及工作经历。
3.请将身份证等相关证件、证书复印件附本表后一并上交审核。